
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-009571-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "4-А МІСЬКА
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ІМЕНІ ЛЕОНІДА КУРОЄДОВА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999678

Місцезнаходження замовника: 36021, Україна, Полтавська область, м.Полтава,
вул.Залізна, 17

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Полтавська, +380999370068,
4mkl.poltava@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Апаратура для радіотерапії, механотерапії,
електротерапії та фізичної терапії

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33150000-6: Апаратура для
радіотерапії, механотерапії, електротерапії та
фізичної терапії

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стіл процедурний
широкий

ДК 021:2015: 33150000-6 —
Апаратура для радіотерапії,
механотерапії, електротерапії
та фізичної терапії
НК 024:2023: 32264 —
Стіл/кушетка масажна з
живленням від мережі

2 штука 36021,
Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул. Залізна,
17

до 31 грудня
2025

Реабілітаційна
бігова доріжка

ДК 021:2015: 33150000-6 —
Апаратура для радіотерапії,
механотерапії, електротерапії
та фізичної терапії
НК 024:2023: 33015 —
Доріжка бігова стандартна з
електроживленням

1 штука 36021,
Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул. Залізна,
17

до 31 грудня
2025



Тренажер для
активної
реабілітації

ДК 021:2015: 33150000-6 —
Апаратура для радіотерапії,
механотерапії, електротерапії
та фізичної терапії
НК 024:2023: 34181 —
Тренажер з пружним опором

1 штука 36021,
Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул. Залізна,
17

до 31 грудня
2025

Пристрій для
безперервної
пасивної розробки
плечового суглобу

ДК 021:2015: 33150000-6 —
Апаратура для радіотерапії,
механотерапії, електротерапії
та фізичної терапії
НК 024:2023: 36314 —
Тренажер для пасивного
розроблення плеча

1 штука 36021,
Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул. Залізна,
17

до 31 грудня
2025

Апарат для
тривалої пасивної
розробки суглобів
нижніх кінцівок

ДК 021:2015: 33150000-6 —
Апаратура для радіотерапії,
механотерапії, електротерапії
та фізичної терапії
НК 024:2023: 36313 —
Тренажер для тривалого
пасивного розроблення
тазостегнового/колінного
суглоба

1 штука 36021,
Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул. Залізна,
17

до 31 грудня
2025

Апарат для
тривалої пасивної
розробки суглобів
верхніх кінцівок

ДК 021:2015: 33150000-6 —
Апаратура для радіотерапії,
механотерапії, електротерапії
та фізичної терапії
НК 024:2023: 36314 —
Тренажер для пасивного
розроблення плеча

1 штука 36021,
Україна,
Полтавська
область,
м.Полтава,
вул. Залізна,
17

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за товари, які надані
Постачальником, проводиться за
фактом поставки у разі наявності
та в межах відповідних бюджетних
асигнувань на розрахунковий
рахунок Постачальника, але не
пізніше 15 (п’ятнадцяти)
календарних днів з дня підписання
видаткової накладної шляхом
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 106 500,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

41 065,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


